
 

 

UCHWAŁA NR XX/123/20 

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 19 marca 2020 r. 

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869 ze zm.2)) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/96/19 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie przychodów o kwotę 725.866,00 zł, w tym: 

a) § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 725.866,00 zł; 

2) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie rozchodów o kwotę 500.000,00 zł, w tym: 

a) § 991 – udzielone pożyczki i kredyty o kwotę 500.000,00 zł; 

3) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 186.756,50 zł, w tym: 

a) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

- § 2007 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 o kwotę 186.756,50 zł; 

4) zwiększa plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 461.609,50 zł, w tym: 

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi: 

- § 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 259.784,00 zł, 

b) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe: 

- § 0950 – wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 799,00 zł, 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571 poz. 1696 oraz poz. 1815 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz 

Dz. U. z 2020 r. poz. 284 i poz. 374 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 marca 2020 r.

Poz. 985



c) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90008 – Ochrona bioróżnorodności biologicznej i krajobrazu: 

- § 2057 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 186.756,50 zł, 

d) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

- rozdz. 92116 – Biblioteki: 

- § 2910 – wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 14.270,00 zł; 

5) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 206.081,50 zł, w tym: 

a) Dział 630 – Turystyka: 

- rozdz. 63095 – Pozostała działalność: 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 18.000,00 zł, 

b) Dział 758 – Różne rozliczenia: 

- rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe: 

- § 4810 – rezerwy o kwotę 20.000,00 zł (rezerwa celowa z zakresu zarządzania kryzysowego), 

c) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe: 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.600,00 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę 350,00 zł, 

d) Dział 852 – Pomoc społeczna: 

- rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia: 

- § 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 4.000,00 zł, 

e) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

- § 4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.075,00 zł, 

- § 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.425,00 zł, 

- § 4117 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.740,37 zł, 

- § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 307,13 zł, 

- § 4127 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

niepełnosprawnych o kwotę 212,50 zł, 

- § 4129 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

niepełnosprawnych o kwotę 37,50 zł, 

- § 4177 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.275,00 zł, 

- § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 225,00 zł, 

- § 4197 – nagrody konkursowe o kwotę 5.737,50 zł, 

- § 4199 – nagrody konkursowe o kwotę 1.012,50 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 985



- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500,00 zł, 

- § 4217 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 17.000,00 zł, 

- § 4219 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 

- § 4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 87.196,40 zł, 

- § 4309 – zakup usług pozostałych o kwotę 15.387,60 zł; 

6) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 706.800,50 zł, w tym: 

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi: 

- § 4600 – kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych o kwotę 5.000,00 zł, 

b) Dział 020 – Leśnictwo: 

- rozdz. 02095 – Pozostała działalność: 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 9.000,00 zł, 

c) Dział 630 – Turystyka: 

- rozdz. 63095 – Pozostała działalność: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 18.000,00 zł, 

d) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 19.000,00 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł, 

e) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe: 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 799,00 zł, 

- rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych: 

– § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.600,00 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę 350,00 zł, 

f) Dział 852 – Pomoc społeczna: 

- rozdz. 85295 – Pozostała działalność: 

- § 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 15.000,00 zł, 

g) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- rozdz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych: 

- § 2310 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 4.000,00 zł, 

h) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 985



- § 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł (budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla gminy Strzeleczki), 

- rozdz. 90008 – Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu: 

– § 4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.075,00 zł, 

- § 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.425,00 zł, 

- § 4117 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.740,37 zł, 

- § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 307,13 zł, 

- § 4127 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób niepełnosprawnych  

o kwotę 212,50 zł, 

- § 4129 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób niepełnosprawnych  

o kwotę 37,50 zł, 

- § 4177 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.275,00 zł, 

- § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 225,00 zł, 

- § 4197 – nagrody konkursowe o kwotę 5.737,50 zł, 

- § 4199 – nagrody konkursowe o kwotę 1.012,50 zł, 

- § 4217 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 17.000,00 zł, 

- § 4219 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 

- § 4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 87.196,40 zł, 

- § 4309 – zakup usług pozostałych o kwotę 15.387,60 zł, 

- rozdz. 90025 – Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie: 

- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 25.000,00 zł, 

- rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

− § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł, 

i) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

– rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 

– § 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

330.000,00 zł (dotacja na rozbudowę z przebudową budynku Gminnego Ośrodka Kultury  

w miejscowości Racławiczki), 

– rozdz. 92116 – Biblioteki: 

– § 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 7.920,00 zł, 

j) Dział 926 – Kultura fizyczna: 

– rozdz. 92695 – Pozostała działalność: 

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.500,00 zł; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych na rok 2020”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na rok 2020”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2020 rok”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 985



10) § 4.1 otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.720.132,48 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.494.266,48 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy 

Strzeleczki wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

225.866,00 zł. 

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 3.025.866,00 zł. 

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 38.536.636,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 35.854.121,77 zł; 

2) dochody majątkowe 2.682.514,61 zł. 

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 40.256.768,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 33.137.350,74 zł; 

2) wydatki majątkowe 7.119.418,12 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy po zmianach wynoszą 1.305.733,52 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy Strzeleczki 

 Włodzimierz Wolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 985



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XX/123/20 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 19 marca 2020 r. 

 

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2020: 
     

 1. Dotacje podmiotowe 
     

 Lp.  Nazwa jednostki Dział  Rozdział  Kwota dotacji 

 1. 
Gminna Instytucja Kultury - Gminny Ośrodek Kultury  

w Strzeleczkach 
921 92109 650 000,00 

 2. 
Gminna Instytucja Kultury - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Strzeleczkach 
921 92116 476 989,00 

     

 2. Dotacje celowe 
     

 Lp.  Nazwa jednostki  Dział  Rozdział  Kwota dotacji 

 1. Gmina Krapkowice 852 85203 13 248,00 

 2. Gmina Krapkowice 853 85311 4 000,00 

 3. Gmina Krapkowice 855 85505 21 600,00 

 4. Gmina Biała 855 85505 8 000,00 

 5. Gmina Prószków 855 85505 8 000,00 

 6. 
Gminna Instytucja Kultury - Gminny Ośrodek Kultury w 

Strzeleczkach 
921 92109 1 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 985



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XX/123/20 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 19 marca 2020 r. 

 

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020: 
     

 Dotacje celowe 

     

 Lp.  Nazwa zadania Dział Rozdział  Kwota dotacji 

1. Konserwacja cieków wodnych na terenie gminy 

Strzeleczki 
010 01009 16 000,00 

2. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych, 

niepełnosprawnych i starszych 
852 85295 70 000,00 

3. Ambulatoryjna i domowa terapia oraz rehabilitacja 

lecznicza 
852 85295 45 000,00 

4. Upowszechnianie kultury i sztuki 921 92195 3 600,00 

5. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 100 000,00 

6. Wymiana kotłów węglowych na ekologiczne źródła 

ogrzewania 
900 90095 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 985



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XX/123/20 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 19 marca 2020 r. 

 

 Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2020 r.  

 Sołectwo Dobra 

 Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

630 Turystyka 20 000,00 

  63095 Pozostała działalność 20 000,00 

     Zakup materiałów oraz remont domku na terenie Ośrodka 

Wypoczynkowego 
 20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 085,41 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 945,41 

     Zakup i montaż oświetlenia na ulicy Sportowej 3 945,41 

  90095 Pozostała działalność 7 140,00 

     Poprawa infrastruktury, pielęgnacja terenów zielonych  

i skwerów na terenie sołectwa 
 7 140,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 300,00 

  92195 Pozostała działalność 5 300,00 

 Organizacja imprez okolicznościowych  3 500,00 

     Zakup strojów dożynkowych  1 800,00 

    Ogółem sołectwo:  36 385,41 

 

 Sołectwo Dziedzice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 800,00 

  01095 Pozostała działalność 8 800,00 

     Czyszczenie rowów melioracyjnych  8 800,00 

600 Transport i łączność 1 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 

 Zakup rur na przepusty  1 000,00 

801 Oświata i wychowanie 5 000,00 

  80104 Przedszkola 5 000,00 

 Wymiana okien w przedszkolu w Dziedzicach  5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 660,00 

  90095 Pozostała działalność 660,00 

     Poprawa infrastruktury, pielęgnacja terenów zielonych  660,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 

  92195 Pozostała działalność 7 000,00 

 Zakup wyposażenia do świetlicy  1 500,00 

 Organizacja integrujących imprez sołeckich  4 500,00 

 Zakup materiałów remontowych do świetlicy i na plac zabaw  1 000,00 

    Ogółem sołectwo:  22 460,00 

                

 Sołectwo Kujawy 

 Dział  Rozdział Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 

   Zakup sprzętu dla OSP Zielina  2 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

  90095 Pozostała działalność 6 000,00 

   Zakup kompletów biesiadnych  4 000,00 

   Zakup namiotu biesiadnego  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 985



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 572,33 

  92195 Pozostała działalność 13 572,33 

 Doposażenie biblioteki w Zielinie  500,00 

 Doposażenie domu kultury w Kujawach  9 000,00 

 Organizacja imprez wiejskich  4 072,33 

926 Kultura fizyczna 9 000,00 

  92695 Pozostała działalność 9 000,00 

 Zakup strojów na zawody sportowe  1 000,00 

     System nawadniania na boisku w Kujawach  8 000,00 

    Ogółem sołectwo:  31 072,33 

                

 Sołectwo Moszna 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

600 Transport i łączność 16 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 16 000,00 

 Remont ul. Prudnickiej  16 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 346,92 

  90095 Pozostała działalność 1 346,92 

 Zakup kwiatów i utrzymanie terenów zielonych  1 346,92 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

  92195 Pozostała działalność 2 000,00 

 Organizacja spotkań integracyjnych  2 000,00 

    Ogółem sołectwo:  19 346,92 

                

 Sołectwo Racławiczki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 176,22 

  90095 Pozostała działalność 24 176,22 

Zagospodarowanie placu, zakup nowych urządzeń i przeniesienie 

placu zabaw 
 23 176,22 

     Zakup elementów architektury krajobrazu i zieleni ozdobnej  1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

  92195 Pozostała działalność 6 000,00 

 Organizacja imprez wiejskich  6 000,00 

926 Kultura fizyczna 5 000,00 

  92695 Pozostała działalność 5 000,00 

 Modernizacja systemu nawadniania boiska sportowego  5 000,00 

    Ogółem sołectwo:  35 176,22 

        

 Sołectwo Łowkowice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

  01095 Pozostała działalność 4 000,00 

Budowa zastawki na rowie melioracyjnym  4 000,00 

600 Transport i łączność 4 500,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 4 500,00 

Równanie dróg, zbieranie poboczy, zakup kamienia  4 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

Zakup wyposażenia dla OSP  5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 666,95 

  90095 Pozostała działalność 8 666,95 

Zakup i montaż huśtawki, zmiana projektu placu zabaw 8 000,00 

Zakup materiałów na utrzymanie terenów zielonych, bieżące remonty  666,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 985



 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

  92195 Pozostała działalność 3 000,00 

 Malowanie świetlicy wiejskiej w Komornikach  3 000,00 

926 Kultura fizyczna 4 000,00 

  92695 Pozostała działalność 4 000,00 

 Budowa studni na boisku w Komornikach  4 000,00 

    Ogółem sołectwo:  29 166,95 

                

 Sołectwo Strzeleczki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

600 Transport i łączność 31 641,90 

  60016 Drogi publiczne gminne 31 641,90 

     Wykonanie nawierzchni chodnikowej na ul. Kościelnej  31 641,90 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 

  90095 Pozostała działalność 3 500,00 

 Materiały i utrzymanie terenów zielonych  3 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

  92195 Pozostała działalność 1 500,00 

Organizacja imprez integracyjnych  1 500,00 

    Ogółem sołectwo:  36 641,90 

        

 Sołectwo Ścigów 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

     Zakup wyposażenia dla OSP Ścigów  2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 

  90095 Pozostała działalność 4 000,00 

 Zakup materiałów na plac zabaw  4 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 310,28 

  92195 Pozostała działalność 13 310,28 

 Doposażenie kuchni w świetlicy 6 000,00 

 Organizacja imprez ludowo-integracyjnych 2 000,00 

 Zakup materiałów biurowych 400,00 

 Doposażenie świetlicy  4 910,28 

    Ogółem sołectwo:  19 310,28 

                

 Sołectwo Zielina 

 Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 

 Zakup wyposażenia dla OSP Zielina  2 500,00 

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 

 Zakup wyposażenia SP w Zielinie  1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 664,63 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 164,63 

     Wymiana oświetlenia na ul. Słonecznej 11 164,63 

  90095 Pozostała działalność 500,00 

 Zakup ławek rekreacyjnych  500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 

  92195 Pozostała działalność 9 000,00 

 Doposażenie biblioteki  1 000,00 

 Wydatki na organizację imprez na terenie sołectwa  5 000,00 

 Zakup strojów dożynkowych  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 985



926 Kultura fizyczna 3 500,00 

  92695 Pozostała działalność 3 500,00 

     System nawadniania na boisku w Kujawach  3 500,00 

    Ogółem sołectwo:  27 664,63 

        

 Sołectwo Komorniki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

 Doposażenie OSP Łowkowice  1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 929,48 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 

    Zakup i montaż 2 lamp ulicznych hybrydowych 12 000,00 

  90095 Pozostała działalność 4 929,48 

Zakup materiałów do pielęgnacji i upiększanie terenów 

zielonych 
 4 929,48 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 

  92195 Pozostała działalność 3 500,00 

 Remont świetlicy wiejskiej w Komornikach  3 000,00 

     Doposażenie biblioteki  500,00 

926 Kultura fizyczna 4 000,00 

  92695 Pozostała działalność 4 000,00 

 Budowa studni na boisku w Komornikach  4 000,00 

    Ogółem sołectwo:  25 429,48 

        

 Sołectwo Smolarnia 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 

  90095 Pozostała działalność 13 000,00 

 Zakup paliwa do kosiarki 200,00 

 Zakup garażu blaszanego 2 800,00 

 Zakup kosiarki bijakowej dla Warzyńcowic 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00 

  92195 Pozostała działalność 5 500,00 

 Organizacja imprezy sołeckiej  3 000,00 

 Zakup termosów gastronomicznych  2 500,00 

926 Kultura fizyczna 480,50 

  92695 Pozostała działalność 480,50 

 Koszenie boiska 480,50 

    Ogółem sołectwo:  18 980,50 

                

 Sołectwo Wawrzyńcowice 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

600 Transport i łączność 1 620,03 

  60016 Drogi publiczne gminne 1 620,03 

     Koszenie poboczy dróg polnych  1 620,03 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 700,00 

 Zakup wyposażenia dla OSP Zielina  700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 

  90095 Pozostała działalność 7 500,00 

 Zakup kosiarki bijakowej 7 500,00 

    Ogółem sołectwo:  9 820,03 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 985



 

 Sołectwo Pisarzowice 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan na 2020 rok 

600 Transport i łączność 12 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 

     Zakup równiarki drogowej  12 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

 Zakup szafki PPOŻ 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 121,04 

  90095 Pozostała działalność 10 121,04 

 Zakup witacza 1 500,00 

 Umocnienie brzegów stawu w Pisarzowicach 5 000,00 

 Zakup drzew i krzewów 1 000,00 

 Materiały i usługi do utrzymania terenów zielonych 2 621,04 

    Ogółem sołectwo:  23 121,04 

        

     Razem:  334 575,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 985


		2020-03-20T12:20:55+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




